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Resumé över behandlade ärenden under styrelsemöte 2016-12-11 

 
Normal agenda på detta möte. Två styrelsemedlemmar var frånvarande, Styrelsen var 
beslutsmässig. 
 
Rapport från ordföranden: 
Styrelsen beslöt att fördela om sekreterarens arbetsuppgifter. Lars tar över styrelseprotokoll 
och stämmoutskick. Mikael tar över arbetet med hemsidan. Jan och Elisabet sköter 
attestering av leverantörsfakturor mm 
IP Only har meddelats att beslut tagits på extrastämman. 
IFS är informerad om att stämman tagit beslut om bytet av mark. 
Det har uppmärksammats att trivselreglerna angående koppling av hundar ej är formellt 
riktig och behöver justeras. 
Fråga har inkommit om vad som gäller angående ridning i området. Ridning är tillåtet i 
begränsad omfattning, men får inte ge upphov till skador på vägar eller stigar. 
Valberedningen vill ta hand om information till nytillkomna fastighetsägare. Valberedningen 
får gärna uppgifter om nya medlemmar men styrelsen vill fortsätta att informera nytillkomna.  
Valberedningen får gärna närvara på informationsmötet. 
Jan meddelar valberedningens ordförande Olle Jansson vilka styrelseledamöter som avser 
att avgå ur styrelsen. 
 
Kassören: 
Ekonomiredovisning har skickats ut. 
Förslag till styrelsearvoden har tagits fram. Styrelsen enades om en fördelning enligt 
förslaget med en mindre justering. 
 
Skogen: 
Bertil köper in flismaskin till ett pris om ca 50 000 kr 
Skogssällskapet kommer att grovjustera skadorna på Astrids Kyrkväg Detta görs efter att 
riset tagits bort. 
.  
Grönområden: 
Korna går fortfarande i hagen. De kommer att flyttas men återkommer nästa år. 
Betesputsen har fungerat bra och kommer att nyttjas kring stigar och ängar under 
kommande år. 
Dikning från klubbhuset till Tillsmaren har genomförts. Diskuterades hur vi kan utnyttja 
Tillsmaren bättre. Frågan tas med i planeringen för kommande år, 
 
Hamnar: 
Vassklippning: Kan vassklippning samordnas med Tillsmaren. Bosse utreder. 


